

Scuola Secondaria di I grado ad indirizzo musicale "De Amicis-Dizonno"

Sede DE AMICIS-DIZONNO – Viale Gramsci 3 – tel. 0804625913 Sede DE AMICIS c/o 2° C.D. Giovanni XXIII – Via G. Marconi – tel. 0804681452 Sede DE AMICIS c/o Plesso S. D. Savio del 1° C.D. S. G. BOSCO – Via Antenore - tel. 0804621295 70019 – Triggiano (BA)



CIRCOLARE N. 435

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - "DE AMICIS DIZONNO"-TRIGGIANO **Prot. 0003003 del 03/05/2024** II (Uscita) AI DOCENTI AL DSGA AL PERSONALE ATA AL SITO WEB DI ISTITUTO

OGGETTO: CONVOCAZIONE COLLEGIO DOCENTI - 9 MAGGIO 2024

Si comunica che il Collegio dei Docenti è convocato per il giorno **GIOVEDI' 9 Maggio** dalle ore 18:00 alle ore 20:00, **in presenza**, presso <u>l'AUDITORIUM del PLESSO DIZONNO</u> per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Nuova designazione Collaboratori del Dirigente (maggio agosto 2024);
- 3. PNRR Progettazione delle metodologie didattiche per i nuovi ambienti di apprendimento_ Supporto pedagogico nelle azioni didattiche che saranno intraprese nell' utilizzo delle nuove tecnologie a cura delle Progettiste metodologico-didattiche prof.sse CAPORUSSO e GENA;
- 4. Adozione libri di testo a. s. 2024/2025;
- 5. Adesione all'Avviso Pubblico per l'allestimento di spazi non convenzionali per attività motoria e sportiva nelle scuole a cura del Ministro per lo Sport e i Giovani, Dipartimento per lo Sport, Sport e Salute, in collaborazione con il M.I.M.
- **6.** Adesione AVVISO PUBBLICO "Scuole aperte d' estate Piano Estate 2023-2024 e 2024-2025" della nota AOOGABMI/56244 del 11.04.2024 dal titolo Piano Estate- Programma Nazionale "PN Scuola e Competenze 2021-2027" e relativo Decreto Ministeriale prot.n. AOOGABMI/72 del 11.04.2024
- 7. Varie ed eventuali.

Il Responsabile del plesso Dizonno Prof.ssa Stefania Di Franco

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Giuseppina Morano